
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
21 июня 2022 г.  г. Изобильный №                           1013 

 

 

 
О признании утратившими силу от-
дельных постановлений администра-
ции Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-

ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», частью 5 статьи 28 Устава Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края и решениями Думы Изобильненского 

городского округа Ставропольского края от 03 сентября 2021 года № 538 

«Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном 

транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Изобильненского городского 

округа Ставропольского края», от 03 сентября 2021 года № 539 «Об утвер-

ждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Изобильнен-

ском городском округе Ставропольского края», решением Думы Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края от 03 сентября 2021 года 

№ 540 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере бла-

гоустройства в Изобильненском городском округе Ставропольского края»,  

администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать утратившими силу следующие постановления админи-

страции Изобильненского городского округа Ставропольского края: 

от 11 сентября 2019 г. № 1400 «Об утверждении Порядка разработки и 

утверждения администрацией Изобильненского городского округа Ставро-

польского края, органами администрации Изобильненского городского окру-

га ставропольского края административных регламентов осуществления му-

ниципального контроля»; 

от 26 августа 2020 г. № 424-р «Об утверждении Перечня видов муни-

ципального контроля и органов местного самоуправления Изобильненского 

городского округа Ставропольского края, уполномоченных на их осуществ-

ление»; 

от 08 декабря 2020 г. № 1737 «Об утверждении административного ре-

гламента осуществления администрацией Изобильненского городского 

consultantplus://offline/ref=15ECF29FDF10E9119553D472BB13A2FFB5317B16386BEF282D6C4EB77FFA24232AB8F22FBAKDu0H


2 

 

 

 

округа Ставропольского края муниципального контроля за сохранностью 

автомобильных дорог»; 

от 25 января 2021 г. № 57 «Об утверждении административного регла-

мента осуществления администрацией Изобильненского городского округа 

Ставропольского края муниципального контроля за соблюдением условий 

организации регулярных пассажирских перевозок на территории Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края»; 

от 13 марта 2020 г. № 420 «Об утверждении административного регла-

мента осуществления администрацией Изобильненского городского округа 

Ставропольского края муниципального контроля «Осуществление муници-

пального жилищного контроля». 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования путем размещения на официальном портале органов местно-

го самоуправления Изобильненского городского округа Ставропольского 

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 

Исполняющий обязанности Главы 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, первый  
заместитель главы администрации  
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края                            В.В.Форостянов 
 
 
 
 


